Referat frå foreldremøte på Frøysland skule
17.mars - 2021
Desse var til stades: 
Foreldre: Henny Råheim, Magne Hornnes, Gert Runar Rørvik, Bodil Støfring, Beate Bjørvik Rørvik, Laila Hage, Linn Grepstad Nes, Monika Frøysland, Bodil Frøysland, Ivar Frøysland, Ann Karin Nes, Lillian Søviknes Birkeland, 
Tilsette: Ingerid Grane (lærar), Steffen Fjørstad (lærar og far), Robert Frøysland (lærar og far), Lilly Grøneng (rektor)
Møtet starta 19.30.  Steffen leia møtet.  Det var ikkje mat grunna koronasituasjonen. 
Saker:
1. Elevundersøking.
Steffen gjekk gjennom resultat av elevundersøkinga som storskulen hadde. Vi tek med samandraget her.  Som tabellen under viser, så er skulen framleis på grønt eller gult nivå.  Samstundes ser vi at det er forbetringspotensiale, særleg på motivasjon.  Dette er noko skulen må jobbe med og finne ut av «kvar skoen trykkjer».  


	Snitt
	Frøysland skule (20-21)

	1.1 Motivasjon
	3,90

	1.2 Innsats
	4,45

	1.3 Mestring
	4,27

	1.4 Faglig utfordring
	4,10

	2.1 Trivsel
	4,00

	2.2 Trygt miljø
	4,60

	2.5 Mobbing blant elever
	4,90

	2.6 Digital mobbing
	4,80

	2.7 Mobbing fra voksne
	5,00

	3.1 Støtte fra lærerne
	4,48

	3.2 Arbeidsro
	4,50

	3.3 Elevdemokrati og medvirkning
	4,20

	3.4 Felles regler
	4,33

	3.5 Læringskultur
	4,57

	4.1 Vurdering for læring
	4,18

	4.2 Egenvurdering
	3,43

	4.3 Vurdering for læring (Skoleporten)
	3,90

	5.1 Skolehelsetjenesten
	4,40

	6.1 Støtte hjemmefra
	4,20

	T Klasseledelse
	3,30

	T2 - Arbeidsforhold og læring
	3,30

	T Grunnleggende ferdigheter
	4,15

	T12 - Lesing
	4,30

	T13 - Skriving
	3,75

	T14 - Digitale ferdigheter
	4,25

	T15 - Muntlige ferdigheter
	4,30



2. Nasjonale prøver og 
Steffen gjekk igjennom resultat frå elevundersøkinga og eit gjennomsnitt av resultata frå dei nasjonale prøvene, samanlikna med resultat for Sunnfjord kommune. 
Resultat nasjonale prøver – landsnittet er publisert med skalapoeng, der landssnittet er 50 
skalapoeng. Kvar skule blir vurdert ut frå dette. 

Frøysland skule
	Lesing
	70
	62,7
	52,5
	62,3
	60
	61,5

	Rekning
	71,5
	70,7
	55,8
	68,5
	72
	67,7

	Engelsk
	70
	66,3
	55,3
	63,2
	64
	63,8







Sunnfjord kommune
	
	16/17
	17/18
	18/19
	19/20
	20/21
	Gjennomsnitt

	Lesing
	50
	49,2
	49,3
	50,3
	50,7
	49,9

	Rekning
	52,5
	52,1
	51,2
	52
	52
	51,96

	Engelsk
	51
	50,9
	50,1
	49,1
	50,9
	50,4






3. Info neste skuleår
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Gert tok opp kvifor Sverre har søkt seg over til Holsen skule. Linn har svart ut den. Ikkje noko god stemning kring dette. 


4. Lokalhistorie-prosjekt:
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5. Gjennomgang aktivitetsplan

Robert presenterte aktivitetsplanen. 
· Skidag anten veke 12 eller veka etter påske. 
· Naturfagdag 
· Sykkel og trafikkdag
· Overnatting på Årskaug-stølen
· Fjelltur 
· Friidrettsdag her i Haukedalen. 
· Pizza på peppes-pizza 9.april. 
· Sommaravslutning 17.06.21



6. Elevsyn
Ingerid presenterte arbeidet som skulen har gjort i høve elevsyn.  
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7. Uteområdet: Lys, leikehytte, vedlikehald
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8. IKT – Steffen orienterte om ståa kring IKT-utstyr ved skulen. Kopimaskin, skrivarar, elevmaskiner og lærarmaskiner er nytt. Alle elevane har kvar sin pc. 

9. Forskrift om krinsregulering
Lilly gjekk igjennom heile planen for krinsregulering som er lagt ut på høyring. Det vart diskutert om SU eller FAU skal sende inn merknad. Møtelyden blei einige om å ikkje sende inn noko. Lilly snakkar med styret i FAU, der dei drøftar om det skal sendast 
Referent 
18.03.21
Steffen Fjørstad
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Fagfornying — LK 2020

Skuledret 2021 - 2022
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Tverrfaglege tema - Djupnelzering

v'Demokrati og medborgarskap
v Folkehelse og livsmeistring

v Berekraftig utvikling
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Tverrfagleg prosjekt - Bygda vér!

Mellom anna lzere om bygda sin;
v Historie

v Kultur

v Identitet

v Kvalitetar

v Moglegheiter!
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Tverrfagleg prosjekt - Bygda vér!

Moglege tema;

v Etternamn og gardsnamn

v Fjell og stelar

v Idretts-, meieri- og butikkhistorie
v’ Veg og samferdsle

v Skulen og kyrkja

v Lag- og organisasjonar

v Framtidsynskjer!
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Tverrfagleg prosjekt - Bygda vér!

Laringsmatar:

v Ekskursjonar

v Intervju

v Bilder

v Tekstskriving

v Kjelde- og litteratursek
v Lage bygda vér!
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Respekt for enkeltindividet

Alle skal bli sett og lytta til

Alle skal oppleve omsorg

Alle skal ha nokon @ vere med.

Ingen skal bli erta eller plaga

Smd og store problem skal takast pd alvor.
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SAMARBEID PA ALLE
NIVA

- Jamleg elevsamarbeid
i klasserommet

- Godt Ieerarsamarbeid /
~ Gode rutinar for tett

samarbeid mellom

skule og heim.
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» Den gamle leikehytta skal fiernast.

Leikehytta

Ny leikehytte er nesten ferdig. Vart eit samarbeidsprosjekt mellom husstyret,
skulen og kommunen bade praktisk og akonomisk.

Vaktmeister skal utbetre asfalten (fylle i holene og leggje ny asfalt) og leggje
fallmatter under hytta.

Vi skal lage ei lengdegrop der den gamle hytta star.
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Ballbingen

» Nyt dekke er lagt takka vere kommunen og bygdefolket sin dugnadsinnsats.
» Det er kjept inn nytt nett til fotballmala.
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yvvy

Utelys

Lysa p skuleplassen har vore utkobla sidan for jul grunna jordfeil.
Har vore ein feil i mange ar som har vore vanskeleg & finne arsak til.

Mykje arbeid og store kostnader for & finne feilen.

€ no oppdaga feil i jordkabel pa nord-ostre hjornet av skuleplassen. Kabelen
er skifta.

Hapar pa lysare tider!
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Vedlikehald

Kommunen vil prave & fa malt sa mykje som rad av skulebygningen utvendig
denne sommaren.

Skuffene under scena méa oppgraderast med nye og fleire hjul. Den sterste
skuffa held pa a <kollapse-.

Viktig & fa gjort sa mykje som rad mens det framleis er skuledrift.
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Gapahuken

Det meste av taua e fjerna grunna tryggleiksomsyn.
Vi vil kjope inn nye og sterkare tau og setje opp, kanskje med ein ny vri.
Vil samarbeide med 4H for evt. anna utbetring.

Robert har funksjonsstilling som gjeld uteomradet.
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Skulearet 2021-2022
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1.klasse: 1 elev?

4 klasse: 1 elev
5.klasse: 4 elevar
7. klasse: 3 elevar
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= Steffen — 100%, 25t/v undervisning.

= Ingerid - 60% , 13t/v undervisning.
Fortidspensjonerer seg 40%.

= Robert - 13,5 t/v undervisning (M&
tilsetjast)

= Else - 1,5 t/v undervisning (Mat og
helse) (M4 tilsetjast)

= Lilly pensjonerer seq fra 1.8.2021.

= Ny rektor veit vi ingenting om enno,
men det vert truleg felles rektor med
Holsen skule.
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Timeplan

Alle elevane gér i same «lasse» og har same timetal og
timeplan.

Vi har fatt rikeleg med timar fré kommunen, s vi har 2
laerarar dei fleste timane. Unntaket er kroppsoving og
Mat og helse.

4.Klasse far Mat og helse saman med dei andre.

* Ingerid jobbar tysdag, onsdag og torsdag.

Steffen jobbar alle dagar.

Robert vert her mindag, onsdag og fredag + dei 2 siste
timane torsdag.

Mat og helse vert annankvar fredag, slik som no.
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Prosjekt-

= Vier allereie begynt 4 planlegge eit omfattande
prosjekt som skal vere ein raud trad gjennom heile

fagfornying/ neste skuler.
fordjuping = Robert informerer.





